
Gabriela J. (Gabrle4) ID 104785 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 2:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  srdečně vás vítám na mých stránkách a ráda bych uvedla pár drobností. ZBOŽÍ ZPĚT NEBERU jen z důvodu, že nesedí.
Oblečení je spíše použité, tak s tím prosím počítejte.
  Podnikám na základě živnostenského listu, jsem komerční prodejce, proto VĚCIČKY NEMĚNÍM /děkuji moc za pochopení/ Na
mých stránkách nabízím dámské oblečení - SECOND HAND - vozené z Anglie a snažím se nakoupit vždy to nejlepší co trh
nabízí /dámský lux/. Zboží je většinou minimálně nošené, najdou se i nové věcičky s visačkou /ale né už orig. balené/ a v
malém množství se najdou věcičky více nošené, u kterých mám podrobný popis nošení. Mimo tyto věcičky prodávám oblečení
nošené mými dětmi.

  OBJEDNÁVKA MÁ PŘEDNOST PŘED DOTAZEM, PROSÍM BERTE NA VĚDOMÍ. POKUD SE PTÁTE NA BARVU A DRUHÁ ZÁJEMKYNĚ
PÍŠE O PODKLADY K PLATBĚ, PRODÁM DRUHÉ ZÁJEMKYNI. Prosím přeměřujte, aby nedošlo k dodatečné reklamaci a velmi
zbytečné, že zboží je malé či velké, vyhněme se těmto problémům. Pokud se domluvíme na REZERVACI kvůli přeměření,
držím 24h, poté dávám do prodeje nebo nabízím další zájemkyni.

  ODESLÁNÍ ZBOŽÍ:
  Balíčky posílám doporučeně.Balíček můžu poslat i obyčejnou poštou,mám s tím velmi dobré zkušenosti, ale přesto to bude
na Vaše vlastní riziko. Balíčky posílám hned na druhý den po připsání částky na účet. K ceně vámi vybraného zboží
připočítávám poštovné dle sazebníku ČP + balné 2kč.

  Platbu očekávám do 5 dnů ode dne objednání zboží, pokud se nedohodneme jinak. Odklad kvůli mateřské či výplatě je
možný, ale v tomto případě očekávám 100% spolehlivost, že zboží bude zakoupeno.

  POŠTOVNÉ:
  účtuji dle sazebníku České Pošty :

  doporučený dopis (cena do 500 Kč a váha do 2 kg, výška do 5 cm balíčku)..........37,- až 45,- Kč
  cenný balík (váha do 2 kg, nebo cena do 500 Kč, či výška balíčku nad 5 cm)........60,- Kč
  cenný balík (váha do 5 kg, nebo cena nad 500 Kč, či výška balíčku nad 5 cm)......65,- Kč

  STORNOVÁNÍ OBEJDNÁVKY:
  Zákazník má právo do 24 hodin od uzavření objednávky objednávku stornovat. Nejlépe mailem nebo přes vzkaz

  FAKTURU za zboží secondhandu zašlu na VYŽÁDÁNÍ (prodejce secondhandu není povinen vystavit fakturu automaticky).

  S veškerými osobními udaji je nakládáno v souladu se zákonem č 101/2000Sb.,O ochraně osobních udajů

  IČO: 73009202
  Nejsem plátce DPH

  ODPOVĚDNÁ OSOBA A PROVOZOVATEL BAZÁRKU
  Gabriela Jiříčková
  K Očnímu 1029
  Štramberk 742 66

  Pokud se stane že zboží již nemám, okamžitě informuji zákazníka, že již není na skladě.

  Přeji příjemné nakupování a na vaše objednávečky se budu těšit, Gábina Jiříčková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

